

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นแยกบ้านนายเทียม ยิงทุนดี - คุ่มโคกกลาง หมู่ที่ ๒ บ้านจิ่งเอิญโค ตำบล
ตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๒,๗๐๐.๐๐บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

กว้าง ๕.๐๐เมตรยาว ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง
หินคลุก ๐.๑๐ เมตร พร้อมเกลี่ยตบแต่งเรียบร้อยและติดป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ
ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ ๒-๒๐๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๑,๐๓๓.๔๔บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๖

๖.๒

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวณิชาภัทร ไม้หอม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

๗.๒ นายอภิรักษ์ ไร่วัชรโทก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๗.๓ จำสืบเอกสมปอง เอ็บอ้ม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.เส้นแยกบ้านนายเทียม ยี่งุนต์-คุ้มโคกกลาง
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านจิ่งเอิญโค ตำบลตาอ้อ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800ตารางเมตร โหลทางหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร พร้อมเกลี่ยตกแต่งเรียบร้อยและติดป้ายประชาสัมพันธ์ก่อนและหลังดำเนินการจนแล้วเสร็จ ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทด 2-203

0


ราคากลาง ณ วันที่ 15 มิถุนายน 2566 ตามแบบแปลนหน่วยงานกำหนด แบบแปลน เลขที่ ทด 2 - 203

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าซุดคอ ขนาดกลาง	ตร.ม	800.00	3.73	2,984.00	1.3624	5.08	4,065.40
2	งานโหลทาง (หินคลุก)	ลบ.ม	5.00	644.34	3,221.70	1.3624	877.85	4,389.24
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	40.00	448.07	17,922.80	1.3624	610.45	24,418.02
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม	800.00	365.03	292,020.00	1.3624	497.31	397,848.05
5	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	238.58	2,385.80	1.3624	325.04	3,250.41
6	งานรอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	70.00	125.39	8,777.30	1.3624	170.83	11,958.19
7	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	160.00	50.54	8,086.40	1.3624	68.86	11,016.91
8	ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20
					338,398.00			461,033.44


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 338,398.00 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น = - บาท
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง = 461,033.44 บาท
 คิดเพียง 461,033.44 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท
 คิดเพียง - บาท
 รวมค่างานต้นทุนและFactor F งานก่อสร้างทาง, สะพานและท่อเหลี่ยม 1.3624 = 461,033.44 บาท

ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันสามสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์-)

รา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่คำสั่ง 194/ 2566

ลงชื่อ 
 นางสาวนิตา ไม้หอม
 ผู้อำนวยการกองคลัง
 จ.ส.อ.สมปอง เอ็บอิม
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการ
 กรรมการ

ลงชื่อ 
 นายอนันต์ แร้วกระโทก
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)
 นายกองกิจการบริหารส่วนตำบลตาอ้อ